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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Diverse venituri

Taxa de reabilitare termica

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

Sume  primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor pub

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile s

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului priv

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanta

Subventii de la bugetul de stat

Alocari de sume din PNRR aferente componentei imprumuturi

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesa

Fonduri din imprumut rambursabil

Sume aferente TVA

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efect

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Prefinantare

Prefinantare

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Cultura, recreere si religie

Servicii recreative si sportive

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport

Asigurari si asistenta sociala

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  soci

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

Alimentare cu apa

Iluminat public si electrificari

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo

Protectia mediului

Salubritate si gestiunea deseurilor

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

Actiuni generale economice si comerciale 

Venituri / Cheltuieli

360000

362300

370000

370400

370500

390000

390100

390300

390700

400000

401400

420000

428900

426900

428901

428903

480000

480100

480200

480101

480102

480103

480203

510000

510100

510103

670000

670500

670503

680000

685000

685050

700000

700500

700501

700600

705000

740000

740500

740502

800000

800100

Cod

         30,138,044.50

            325,378.04

            325,378.04

            292,242.81

              8,000.00

            284,242.81

            121,524.13

                404.98

             79,179.05

             41,940.10

          8,019,190.80

          8,019,190.80

            727,747.64

             96,543.40

            631,204.24

             83,204.54

             13,338.86

         20,651,961.08

         20,548,668.10

            103,292.98

          1,214,070.99

          1,522,952.83

         17,811,644.28

            103,292.98

         13,738,644.64

             73,382.17

             73,382.17

             73,382.17

            281,357.45

            281,357.45

            281,357.45

            141,933.98

            141,933.98

            141,933.98

         12,920,634.02

              2,679.53

              2,679.53

            126,311.74

         12,791,642.75

-                90.00

-                90.00

-                90.00

            216,545.65

            216,545.65

Incasari/Plati

4375097
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerci

Transporturi

Transport rutier

Drumuri si poduri

Strazi 

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Cultura, recreere si religie

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBL

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport 

Protectia mediului

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE COM

Fonduri din imprumut rambursabil

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe 

Transporturi

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Constructii

Venituri / Cheltuieli

800130

840000

840300

840301

840303

510000

51000071

510000710103

670000

67000058

670000580101

670000580102

680000

68000058

680000580201

680000580202

700000

70000051

700000510229

70000058

700000580101

700000580102

700000580103

70000071

700000710101

700000710102

740000

74000061

740000610100

800000

80000071

800000710130

840000

84000071

840000710101

Cod

            216,545.65

            104,881.37

            104,881.37

             71,697.50

             33,183.87

             73,382.17

             73,382.17

             73,382.17

            281,357.45

            281,357.45

             42,203.63

            239,153.82

            141,933.98

            141,933.98

             21,290.49

            120,643.49

         12,920,634.02

              2,679.53

              2,679.53

         12,696,849.69

          1,877,327.58

         10,638,189.58

            181,332.53

            221,104.80

            142,152.00

             78,952.80

-                90.00

-                90.00

-                90.00

            216,545.65

            216,545.65

            216,545.65

            104,881.37

            104,881.37

            104,881.37
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Intocmit , Sef serviciu ,

4375097
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)

Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judete

Impozite si  taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru  

Sume defalcate din TVA ( se scad )

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata  pentru  echili

Taxe pe servicii specifice

Impozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril

Impozit pe  mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii d

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bu

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri  )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Venituri / Cheltuieli

030000

031800

040000

040100

040400

040500

070000

070100

070200

070101

070102

070201

070202

070203

070300

110000

110200

110600

150000

150100

155000

160000

160200

160201

160202

160300

165000

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

335000

340000

340200

350000

350100

350102

355000

360000

365000

Cod

         22,787,582.53

             51,356.00

             51,356.00

          6,068,020.53

          2,353,218.53

          3,050,142.00

            664,660.00

          2,348,583.33

          1,312,143.00

            947,464.00

            989,488.00

            322,655.00

            485,816.00

             90,871.00

            370,777.00

             88,976.33

          9,946,650.00

          5,761,650.00

          4,185,000.00

          1,443,555.00

                218.00

          1,443,337.00

          1,155,619.40

          1,085,603.41

            943,020.41

            142,583.00

             34,612.82

             35,403.17

             98,944.29

             98,944.29

            609,073.43

            609,073.43

            609,073.43

             81,515.99

             18,657.25

             62,858.74

             11,278.26

             11,278.26

            424,759.82

            416,910.32

            416,910.32

              7,849.50

            201,274.48

            201,274.48
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4375097
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2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea se

Subventii de la bugetul de stat

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu

Subventii din bugetul de stat alocate conform contractelor i

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

Ordine publica si siguranta nationala 

Ordine publica

Politie locala 

Protectie civila si protectie contra incendiilor 

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii

Servicii de sanatate publica

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Case de cultura

Alte servicii culturale

Sport

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport

Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Prevenirea excluderii sociale

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  soci

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate

Ajutor social

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia

Venituri / Cheltuieli

370000

370300

420000

423400

426600

510000

510100

510103

540000

541000

550000

610000

610300

610304

610500

650000

650300

650400

650301

650401

650402

650403

655000

660000

665000

660800

665050

670000

670300

670500

670302

670306

670330

670501

670503

680000

680500

681500

685000

680502

681501

681502

685050

Cod

-             8,000.00

-             8,000.00

            354,952.00

             21,452.00

            333,500.00

         17,469,728.85

          5,478,112.14

          5,478,112.14

          5,478,112.14

              5,048.96

              5,048.96

                808.82

             57,903.73

             22,304.52

             22,304.52

             35,599.21

          1,319,294.06

             19,200.00

          1,286,474.36

             19,200.00

            408,003.51

            874,050.85

              4,420.00

             13,619.70

            770,226.84

            421,183.56

            349,043.28

            421,183.56

            419,864.65

            195,856.09

            224,008.56

                787.50

             51,196.12

            143,872.47

            105,569.93

            118,438.63

          5,565,998.67

          4,579,484.50

            123,698.87

            862,815.30

          4,579,484.50

             42,128.71

             81,570.16

            862,815.30
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4375097
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Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Iluminat public si electrificari

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo

Protectia mediului

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

Actiuni generale economice si comerciale 

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerci

Transporturi

Transport rutier

Transport in comun

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Drepturi de delegare

Indemnizatii de hrana

Norme de hrana

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor interne

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Alte servicii publice generale

Venituri / Cheltuieli

700000

700600

705000

740000

740500

740501

800000

800100

800130

840000

840300

840302

510000

51000010

510000100101

510000100105

510000100112

510000100113

510000100117

510000100202

510000100307

51000020

510000200101

510000200102

510000200103

510000200104

510000200105

510000200106

510000200108

510000200109

510000200130

510000200530

510000200601

510000201300

510000201400

510000202402

510000203001

510000203003

510000203030

51000059

510000594000

51000085

510000850101

540000

Cod

          2,427,973.26

            642,611.51

          1,785,361.75

          1,366,378.72

          1,366,378.72

          1,366,378.72

             57,262.50

             57,262.50

             57,262.50

                856.50

                856.50

                856.50

          5,478,112.14

          4,778,853.00

          4,256,611.00

             80,415.00

            151,413.00

                275.00

            156,389.00

             30,676.00

            103,074.00

            702,495.10

             36,019.65

              2,335.62

            129,135.16

              2,111.84

              9,772.40

                220.29

             85,645.59

             46,165.01

            145,834.54

             17,729.24

             16,898.39

              3,972.00

              2,817.50

             45,000.00

             57,021.17

             14,000.30

             87,816.40

             75,788.00

             75,788.00

-            79,023.96

-            79,023.96

              5,048.96

Incasari/Plati

4375097
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TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Protectia muncii

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

TITLUL III DOBANZI 

Dobanzi  la operatiunile de leasing

Ordine publica si siguranta nationala 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Prime de asigurare non-viata

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana pentru oameni

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Burse 

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Sanatate

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii de hrana

Contributia asiguratorie pentru munca

Venituri / Cheltuieli

54000020

540000200108

540000201400

550000

55000030

550000300305

610000

61000020

610000200103

610000200104

610000200105

610000200108

610000200130

610000200530

610000201400

610000203003

650000

65000020

650000200101

650000200102

650000200103

650000200104

650000200105

650000200107

650000200108

650000200109

650000200130

650000200301

650000200530

650000200601

650000201300

65000057

650000570201

650000570203

65000059

650000590100

65000085

650000850101

660000

66000010

660000100101

660000100106

660000100117

660000100307

Cod

              5,048.96

              4,698.96

                350.00

                808.82

                808.82

                808.82

             57,903.73

             57,903.73

             28,275.05

              1,081.48

              7,114.06

              3,561.22

              6,643.26

              3,378.41

              1,776.25

              6,074.00

          1,319,294.06

            744,120.30

              7,870.93

              9,166.59

            543,874.30

             33,295.60

             10,123.74

             26,967.50

             12,690.52

              1,645.48

             74,770.78

             19,200.00

                717.00

              2,015.86

              1,782.00

            106,140.70

             92,521.00

             13,619.70

            475,699.00

            475,699.00

-             6,665.94

-             6,665.94

            770,226.84

            344,905.00

            310,944.00

              9,720.00

             16,564.00

              7,677.00

Incasari/Plati

4375097
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A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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local-functionare

Integral de la bugetSursa de finantare Integral de la buget
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente 

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Deplasari interne, detasari, transferari

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Carti, publicatii si materiale documentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Indemnizatii de hrana

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Hrana pentru oameni

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Venituri / Cheltuieli

66000020

660000200101

660000200103

660000200104

660000200108

660000200130

660000200401

660000200402

660000200404

660000200601

660000203030

66000085

660000850101

670000

67000020

670000200103

670000200104

670000200108

670000200130

670000201100

670000203030

67000085

670000850101

680000

68000010

680000100101

680000100106

680000100112

680000100117

680000100307

68000020

680000200101

680000200103

680000200104

680000200105

680000200106

680000200107

680000200108

680000200109

680000200130

680000200200

680000200301

680000200530

680000201400

Cod

            426,475.84

                 49.48

            229,052.25

              5,637.80

              1,187.18

            186,377.33

              1,613.73

              1,494.25

                 65.69

                200.70

                797.43

-             1,154.00

-             1,154.00

            419,864.65

            420,380.44

             56,535.32

              3,000.00

                246.52

            118,438.63

                787.50

            241,372.47

-               515.79

-               515.79

          5,565,998.67

          3,459,212.00

          3,004,286.00

              3,705.00

             99,147.00

            280,156.00

             71,918.00

            126,550.96

                621.20

             14,071.71

              1,535.70

              2,500.00

                320.00

              9,252.50

              2,373.60

              4,462.52

              2,359.07

              1,250.00

             81,570.16

                248.89

              1,045.00

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale in numerar

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Asociatii si fundatii

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Drepturi de delegare

Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Materiale sanitare

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Prime de asigurare non-viata

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Protectia mediului

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Apa, canal si salubritate

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea 

Transporturi

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Transport

Venituri / Cheltuieli

680000203030

68000057

680000570201

68000059

680000591100

680000594000

68000085

680000850101

700000

70000010

700000100101

700000100106

700000100113

700000100117

700000100130

700000100307

70000020

700000200103

700000200104

700000200105

700000200107

700000200109

700000200130

700000200200

700000200402

700000200530

700000200601

700000201400

700000203003

70000085

700000850101

740000

74000020

740000200104

740000200130

800000

80000020

800000201900

840000

84000020

840000200107

Cod

              4,940.61

          1,895,126.71

          1,895,126.71

             98,741.00

             22,800.00

             75,941.00

-            13,632.00

-            13,632.00

          2,427,973.26

          1,037,277.00

            952,037.00

              2,820.00

                181.00

             59,549.00

                303.00

             22,387.00

          1,407,247.55

            731,473.36

             88,073.49

             22,521.41

              1,428.00

             98,495.74

            444,010.91

                450.00

              4,908.75

              3,619.84

              1,572.05

                875.00

              9,819.00

-            16,551.29

-            16,551.29

          1,366,378.72

          1,366,378.72

          1,306,906.72

             59,472.00

             57,262.50

             57,262.50

             57,262.50

                856.50

                856.50

                856.50

Incasari/Plati

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri  )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

Diverse venituri

Alte venituri

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectu

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anul

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant secundar superior

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Hrana pentru oameni

Deplasari in strainatate

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Materiale sanitare

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Venituri / Cheltuieli

300000

300500

300530

330000

330500

335000

360000

365000

400000

401500

401501

650000

650300

650400

650301

650402

700000

705000

650000

65000020

650000200301

650000200602

700000

70000020

700000200101

700000200102

700000200103

700000200104

700000200105

700000200106

700000200107

700000200109

700000200130

700000200200

700000200402

700000200501

700000200530

700000200601

700000201300

700000201400

700000203003

700000203030

Cod

            938,907.72

             42,287.41

             42,287.41

             42,287.41

            507,893.37

             53,648.19

            454,245.18

             62,410.25

             62,410.25

            326,316.69

            326,316.69

            326,316.69

            496,828.23

             55,741.50

             51,841.50

              3,900.00

             51,841.50

              3,900.00

            441,086.73

            441,086.73

             55,741.50

             55,741.50

             51,841.50

              3,900.00

            441,086.73

            441,086.73

              1,344.18

              4,472.04

            134,668.98

              8,144.97

             23,812.40

             35,201.02

                150.00

             73,040.99

            130,196.59

              2,000.00

              5,097.46

                853.00

             17,578.84

              1,745.10

              1,200.00

                185.00

              1,299.00

                 97.16

Incasari/Plati

4375097

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Sursa
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Venituri / Cheltuieli Cod Incasari/Plati

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097

Sursa



Contul de executie al bugetului  
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la data de: 30-JUN-23
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local

Page 1 of 4

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

Impozite si  taxe pe proprieta

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit pe cladiri de la perso

Impozit si taxa pe cladiri de 

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri de la pers

Impozit si taxa pe teren de la

Impozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe servicii specifice

Impozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specific

Taxe pe utilizarea bunurilor, 

Impozit pe  mijloacele de tran

Impozit pe mijloacele de trans

Impozit pe mijloacele de trans

Taxe si tarife pentru eliberar

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Venituri din prestari de servi

Alte venituri din prestari de 

Venituri din taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Taxa de reabilitare termica

Venituri/Cheltuieli

030000

031800

040000

040100

040400

040500

070000

070100

070101

070102

070200

070201

070202

070203

070300

110000

110200

110600

150000

150100

155000

160000

160200

160201

160202

160300

165000

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

335000

340000

340200

350000

350100

350102

355000

360000

362300

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Credite

         52,925,627.03

             51,356.00

             51,356.00

          6,068,020.53

          2,353,218.53

          3,050,142.00

            664,660.00

          2,348,583.33

          1,312,143.00

            989,488.00

            322,655.00

            947,464.00

            485,816.00

             90,871.00

            370,777.00

             88,976.33

          9,946,650.00

          5,761,650.00

          4,185,000.00

          1,443,555.00

                218.00

          1,443,337.00

          1,155,619.40

          1,085,603.41

            943,020.41

            142,583.00

             34,612.82

             35,403.17

             98,944.29

             98,944.29

            609,073.43

            609,073.43

            609,073.43

             81,515.99

             18,657.25

             62,858.74

             11,278.26

             11,278.26

            424,759.82

            416,910.32

            416,910.32

              7,849.50

            526,652.52

            325,378.04

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Disponibil

4375097
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Page 2 of 4

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

Alte venituri

Transferuri voluntare,  altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Varsaminte din sectiunea de fu

Sume  primite din Fondul de So

Venituri din valorificarea uno

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea locuinte

Venituri din vanzarea unor bun

Incasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului 

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat 

Subventii de la bugetul de sta

Alocari de sume din PNRR afere

Fonduri din imprumut rambursab

Sume aferente TVA

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European de Dezvoltare 

Sume primite in contul platilo

Sume primite in contul platilo

Prefinantare

Fondul Social European (FSE)

Prefinantare

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Autoritati publice si actiuni 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Titlul XXI Plati efectuate in 

Alte servicii publice generale

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Tranzactii privind datoria pub

TITLUL III DOBANZI 

Ordine publica si siguranta na

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

Venituri/Cheltuieli

365000

370000

370300

370400

370500

390000

390100

390300

390700

400000

401400

420000

423400

426600

426900

428900

428901

428903

480000

480100

480101

480102

480103

480200

480203

510000

510000100000

510000200000

510000590000

510000710000

510000850000

540000

540000200000

550000

550000300000

610000

610000200000

650000

650000200000

650000570000

650000580000

650000590000

650000610000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

         81,301,260.00

          6,207,890.00

          4,850,130.00

          1,067,760.00

             80,000.00

            210,000.00

                   .00

              7,420.00

              7,420.00

            453,600.00

            453,600.00

             89,380.00

             89,380.00

          2,497,010.00

            853,000.00

            226,140.00

             70,700.00

            576,700.00

            770,470.00

Credite

            201,274.48

            284,242.81

-             8,000.00

              8,000.00

            284,242.81

            121,524.13

                404.98

             79,179.05

             41,940.10

          8,019,190.80

          8,019,190.80

          1,082,699.64

             21,452.00

            333,500.00

            631,204.24

             96,543.40

             83,204.54

             13,338.86

         20,651,961.08

         20,548,668.10

          1,214,070.99

          1,522,952.83

         17,811,644.28

            103,292.98

            103,292.98

         31,208,373.49

          5,551,494.31

          4,778,853.00

            702,495.10

             75,788.00

             73,382.17

-            79,023.96

              5,048.96

              5,048.96

                808.82

                808.82

             57,903.73

             57,903.73

          1,319,294.06

            744,120.30

            106,140.70

                   .00

            475,699.00

                   .00

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

         50,092,886.51

            656,395.69

             71,277.00

            365,264.90

              4,212.00

            136,617.83

                   .00

              2,371.04

              2,371.04

            452,791.18

            452,791.18

             31,476.27

             31,476.27

          1,177,715.94

            108,879.70

            119,999.30

             70,700.00

            101,001.00

            770,470.00

Disponibil

4375097
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Titlul XXI Plati efectuate in 

Sanatate

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

Titlul XXI Plati efectuate in 

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Titlul XXI Plati efectuate in 

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Titlul XXI Plati efectuate in 

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Titlul XXI Plati efectuate in 

Protectia mediului

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Actiuni generale economice, co

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTA

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Transporturi

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

650000850000

660000

660000100000

660000200000

660000610000

660000850000

670000

670000200000

670000580000

670000590000

670000850000

680000

680000100000

680000200000

680000570000

680000580000

680000590000

680000850000

700000

700000100000

700000200000

700000510000

700000580000

700000610000

700000710000

700000850000

740000

740000200000

740000610000

740000710000

800000

800000200000

800000600000

800000610000

800000710000

830000

830000710000

840000

840000200000

840000510000

840000710000

Cod

                   .00

            899,570.00

            365,400.00

            488,680.00

             45,490.00

                   .00

          3,230,930.00

          1,097,570.00

          2,043,360.00

             90,000.00

                   .00

          6,242,650.00

          3,701,000.00

            258,800.00

          1,968,000.00

            161,000.00

            153,850.00

                   .00

         50,550,710.00

          1,155,000.00

          2,547,730.00

             19,600.00

         44,864,170.00

          1,270,210.00

            694,000.00

                   .00

          7,646,200.00

          1,860,000.00

          5,776,200.00

             10,000.00

          3,079,980.00

            100,000.00

             10,000.00

             97,560.00

          2,872,420.00

              8,790.00

              8,790.00

            387,130.00

              1,000.00

            160,400.00

            225,730.00

                   .00

Credite

-             6,665.94

            770,226.84

            344,905.00

            426,475.84

                   .00

-             1,154.00

            701,222.10

            420,380.44

            281,357.45

                   .00

-               515.79

          5,707,932.65

          3,459,212.00

            126,550.96

          1,895,126.71

            141,933.98

             98,741.00

-            13,632.00

         15,348,607.28

          1,037,277.00

          1,407,247.55

              2,679.53

         12,696,849.69

                   .00

            221,104.80

-            16,551.29

          1,366,288.72

          1,366,378.72

-                90.00

                   .00

            273,808.15

             57,262.50

                   .00

                   .00

            216,545.65

                   .00

                   .00

            105,737.87

                856.50

                   .00

            104,881.37

         21,717,253.54

Incasari/Plati

                   .00

            129,343.16

             20,495.00

             62,204.16

             45,490.00

                   .00

          2,529,707.90

            677,189.56

          1,762,002.55

             90,000.00

                   .00

            534,717.35

            241,788.00

            132,249.04

             72,873.29

             19,066.02

             55,109.00

                   .00

         35,202,102.72

            117,723.00

          1,140,482.45

             16,920.47

         32,167,320.31

          1,270,210.00

            472,895.20

                   .00

          6,279,911.28

            493,621.28

          5,776,290.00

             10,000.00

          2,806,171.85

             42,737.50

             10,000.00

             97,560.00

          2,655,874.35

              8,790.00

              8,790.00

            281,392.13

                143.50

            160,400.00

            120,848.63

                   .00

Disponibil

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23 19:17:10

la data de: 30-JUN-23

Integral de la bugetSursa de finantare 

local

Page 4 of 4

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 31-JUL-23 18:55:43

la data de: 31-JUL-23

Credite interneSursa de finantare 

local

Page 1 of 1

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

700000

700000580000

Cod

         17,930,580.00

         17,930,580.00

         17,930,580.00

                   .00

Credite

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Incasari/Plati

         17,930,580.00

         17,930,580.00

         17,930,580.00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23 19:19:32

la data de: 30-JUN-23

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local

Page 1 of 1

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Taxe si alte venituri in invat

Alte venituri din prestari de 

Diverse venituri

Alte venituri

Incasari din rambursarea impru

Sume utilizate din excedentul 

Sume utilizate de administrati

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

330000

330500

335000

360000

365000

400000

401500

401501

650000

650000200000

700000

700000200000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            997,100.00

             97,780.00

             97,780.00

            899,320.00

            899,320.00

                   .00

Credite

            938,907.72

             42,287.41

             42,287.41

             42,287.41

            507,893.37

             53,648.19

            454,245.18

             62,410.25

             62,410.25

            326,316.69

            326,316.69

            326,316.69

            496,828.23

             55,741.50

             55,741.50

            441,086.73

            441,086.73

            442,079.49

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            500,271.77

             42,038.50

             42,038.50

            458,233.27

            458,233.27

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23 19:17:21

la data de: 30-JUN-23

Integral de la bugetSursa de finantare 

local-dezvoltare

Page 1 of 2

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Diverse venituri

Taxa de reabilitare termica

Transferuri voluntare,  altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Sume  primite din Fondul de So

Venituri din valorificarea uno

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea locuinte

Venituri din vanzarea unor bun

Incasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului 

Subventii de la bugetul de sta

Subventii de la bugetul de sta

Alocari de sume din PNRR afere

Fonduri din imprumut rambursab

Sume aferente TVA

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European de Dezvoltare 

Sume primite in contul platilo

Sume primite in contul platilo

Prefinantare

Fondul Social European (FSE)

Prefinantare

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Autoritati publice si actiuni 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Invatamant

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

Sanatate

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

Cultura, recreere si religie

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Protectia mediului

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Venituri/Cheltuieli

360000

362300

370000

370400

370500

390000

390100

390300

390700

400000

401400

420000

426900

428900

428901

428903

480000

480100

480101

480102

480103

480200

480203

510000

510000710000

650000

650000580000

650000610000

660000

660000610000

670000

670000580000

680000

680000580000

700000

700000510000

700000580000

700000610000

700000710000

740000

740000610000

740000710000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

         59,310,100.00

            210,000.00

            210,000.00

            841,170.00

             70,700.00

            770,470.00

             45,490.00

             45,490.00

          2,043,360.00

          2,043,360.00

            161,000.00

            161,000.00

         46,847,980.00

             19,600.00

         44,864,170.00

          1,270,210.00

            694,000.00

          5,786,200.00

          5,776,200.00

             10,000.00

Credite

         30,138,044.50

            325,378.04

            325,378.04

            292,242.81

              8,000.00

            284,242.81

            121,524.13

                404.98

             79,179.05

             41,940.10

          8,019,190.80

          8,019,190.80

            727,747.64

            631,204.24

             96,543.40

             83,204.54

             13,338.86

         20,651,961.08

         20,548,668.10

          1,214,070.99

          1,522,952.83

         17,811,644.28

            103,292.98

            103,292.98

         13,738,644.64

             73,382.17

             73,382.17

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            281,357.45

            281,357.45

            141,933.98

            141,933.98

         12,920,634.02

              2,679.53

         12,696,849.69

                   .00

            221,104.80

-                90.00

-                90.00

                   .00

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

         45,571,455.36

            136,617.83

            136,617.83

            841,170.00

             70,700.00

            770,470.00

             45,490.00

             45,490.00

          1,762,002.55

          1,762,002.55

             19,066.02

             19,066.02

         33,927,345.98

             16,920.47

         32,167,320.31

          1,270,210.00

            472,895.20

          5,786,290.00

          5,776,290.00

             10,000.00

Disponibil

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23 19:17:21

la data de: 30-JUN-23

Integral de la bugetSursa de finantare 

local-dezvoltare

Page 2 of 2

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

Actiuni generale economice, co

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTA

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Transporturi

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

800000

800000600000

800000610000

800000710000

830000

830000710000

840000

840000510000

840000710000

Cod

          2,979,980.00

             10,000.00

             97,560.00

          2,872,420.00

              8,790.00

              8,790.00

            386,130.00

            160,400.00

            225,730.00

                   .00

Credite

            216,545.65

                   .00

                   .00

            216,545.65

                   .00

                   .00

            104,881.37

                   .00

            104,881.37

         16,399,399.86

Incasari/Plati

          2,763,434.35

             10,000.00

             97,560.00

          2,655,874.35

              8,790.00

              8,790.00

            281,248.63

            160,400.00

            120,848.63

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 31-JUL-23 18:55:49

la data de: 31-JUL-23

Credite interneSursa de finantare 

local-dezvoltare

Page 1 of 1

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

700000

700000580000

Cod

         17,930,580.00

         17,930,580.00

         17,930,580.00

                   .00

Credite

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Incasari/Plati

         17,930,580.00

         17,930,580.00

         17,930,580.00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23 19:17:17

la data de: 30-JUN-23

Integral de la bugetSursa de finantare 

local-functionare

Page 1 of 3

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

Impozite si  taxe pe proprieta

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit pe cladiri de la perso

Impozit si taxa pe cladiri de 

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri de la pers

Impozit si taxa pe teren de la

Impozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe servicii specifice

Impozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specific

Taxe pe utilizarea bunurilor, 

Impozit pe  mijloacele de tran

Impozit pe mijloacele de trans

Impozit pe mijloacele de trans

Taxe si tarife pentru eliberar

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Venituri din prestari de servi

Alte venituri din prestari de 

Venituri din taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Alte venituri

Venituri/Cheltuieli

030000

031800

040000

040100

040400

040500

070000

070100

070101

070102

070200

070201

070202

070203

070300

110000

110200

110600

150000

150100

155000

160000

160200

160201

160202

160300

165000

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

335000

340000

340200

350000

350100

350102

355000

360000

365000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Credite

         22,787,582.53

             51,356.00

             51,356.00

          6,068,020.53

          2,353,218.53

          3,050,142.00

            664,660.00

          2,348,583.33

          1,312,143.00

            989,488.00

            322,655.00

            947,464.00

            485,816.00

             90,871.00

            370,777.00

             88,976.33

          9,946,650.00

          5,761,650.00

          4,185,000.00

          1,443,555.00

                218.00

          1,443,337.00

          1,155,619.40

          1,085,603.41

            943,020.41

            142,583.00

             34,612.82

             35,403.17

             98,944.29

             98,944.29

            609,073.43

            609,073.43

            609,073.43

             81,515.99

             18,657.25

             62,858.74

             11,278.26

             11,278.26

            424,759.82

            416,910.32

            416,910.32

              7,849.50

            201,274.48

            201,274.48

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Disponibil

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23 19:17:17

la data de: 30-JUN-23

Integral de la bugetSursa de finantare 

local-functionare

Page 2 of 3

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

Transferuri voluntare,  altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat 

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Autoritati publice si actiuni 

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Titlul XXI Plati efectuate in 

Alte servicii publice generale

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Tranzactii privind datoria pub

TITLUL III DOBANZI 

Ordine publica si siguranta na

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Titlul XXI Plati efectuate in 

Sanatate

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Titlul XXI Plati efectuate in 

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Titlul XXI Plati efectuate in 

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Titlul XXI Plati efectuate in 

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Titlul XXI Plati efectuate in 

Protectia mediului

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Actiuni generale economice, co

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Venituri/Cheltuieli

370000

370300

420000

423400

426600

510000

510000100000

510000200000

510000590000

510000850000

540000

540000200000

550000

550000300000

610000

610000200000

650000

650000200000

650000570000

650000590000

650000850000

660000

660000100000

660000200000

660000850000

670000

670000200000

670000590000

670000850000

680000

680000100000

680000200000

680000570000

680000590000

680000850000

700000

700000100000

700000200000

700000850000

740000

740000200000

800000

800000200000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

         21,991,160.00

          5,997,890.00

          4,850,130.00

          1,067,760.00

             80,000.00

                   .00

              7,420.00

              7,420.00

            453,600.00

            453,600.00

             89,380.00

             89,380.00

          1,655,840.00

            853,000.00

            226,140.00

            576,700.00

                   .00

            854,080.00

            365,400.00

            488,680.00

                   .00

          1,187,570.00

          1,097,570.00

             90,000.00

                   .00

          6,081,650.00

          3,701,000.00

            258,800.00

          1,968,000.00

            153,850.00

                   .00

          3,702,730.00

          1,155,000.00

          2,547,730.00

                   .00

          1,860,000.00

          1,860,000.00

            100,000.00

            100,000.00

Credite

-             8,000.00

-             8,000.00

            354,952.00

             21,452.00

            333,500.00

         17,469,728.85

          5,478,112.14

          4,778,853.00

            702,495.10

             75,788.00

-            79,023.96

              5,048.96

              5,048.96

                808.82

                808.82

             57,903.73

             57,903.73

          1,319,294.06

            744,120.30

            106,140.70

            475,699.00

-             6,665.94

            770,226.84

            344,905.00

            426,475.84

-             1,154.00

            419,864.65

            420,380.44

                   .00

-               515.79

          5,565,998.67

          3,459,212.00

            126,550.96

          1,895,126.71

             98,741.00

-            13,632.00

          2,427,973.26

          1,037,277.00

          1,407,247.55

-            16,551.29

          1,366,378.72

          1,366,378.72

             57,262.50

             57,262.50

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

          4,521,431.15

            519,777.86

             71,277.00

            365,264.90

              4,212.00

                   .00

              2,371.04

              2,371.04

            452,791.18

            452,791.18

             31,476.27

             31,476.27

            336,545.94

            108,879.70

            119,999.30

            101,001.00

                   .00

             83,853.16

             20,495.00

             62,204.16

                   .00

            767,705.35

            677,189.56

             90,000.00

                   .00

            515,651.33

            241,788.00

            132,249.04

             72,873.29

             55,109.00

                   .00

          1,274,756.74

            117,723.00

          1,140,482.45

                   .00

            493,621.28

            493,621.28

             42,737.50

             42,737.50

Disponibil

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23 19:17:17

la data de: 30-JUN-23

Integral de la bugetSursa de finantare 

local-functionare

Page 3 of 3

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

Transporturi

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

840000

840000200000

Cod

              1,000.00

              1,000.00

                   .00

Credite

                856.50

                856.50

          5,317,853.68

Incasari/Plati

                143.50

                143.50

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23 19:19:36
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Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local-functionare

Page 1 of 1

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Mun. Petrosani

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Taxe si alte venituri in invat

Alte venituri din prestari de 

Diverse venituri

Alte venituri

Incasari din rambursarea impru

Sume utilizate din excedentul 

Sume utilizate de administrati

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

330000

330500

335000

360000

365000

400000

401500

401501

650000

650000200000

700000

700000200000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            997,100.00

             97,780.00

             97,780.00

            899,320.00

            899,320.00

                   .00

Credite

            938,907.72

             42,287.41

             42,287.41

             42,287.41

            507,893.37

             53,648.19

            454,245.18

             62,410.25

             62,410.25

            326,316.69

            326,316.69

            326,316.69

            496,828.23

             55,741.50

             55,741.50

            441,086.73

            441,086.73

            442,079.49

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            500,271.77

             42,038.50

             42,038.50

            458,233.27

            458,233.27

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 30-JUN-23

la data de: 30-JUN-23

local

Integral de la bugetSursa de finantare Integral de la buget
Page 1 of 8

Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)

Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judete

Impozite si  taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru  

Sume defalcate din TVA ( se scad )

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata  pentru  echili

Taxe pe servicii specifice

Impozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril

Impozit pe  mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii d

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bu

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri  )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Taxa de reabilitare termica

Venituri / Cheltuieli

030000

031800

040000

040100

040400

040500

070000

070100

070200

070101

070102

070201

070202

070203

070300

110000

110200

110600

150000

150100

155000

160000

160200

160201

160202

160300

165000

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

335000

340000

340200

350000

350100

350102

355000

360000

362300

Cod

         52,925,627.03

             51,356.00

             51,356.00

          6,068,020.53

          2,353,218.53

          3,050,142.00

            664,660.00

          2,348,583.33

          1,312,143.00

            947,464.00

            989,488.00

            322,655.00

            485,816.00

             90,871.00

            370,777.00

             88,976.33

          9,946,650.00

          5,761,650.00

          4,185,000.00

          1,443,555.00

                218.00

          1,443,337.00

          1,155,619.40

          1,085,603.41

            943,020.41

            142,583.00

             34,612.82

             35,403.17

             98,944.29

             98,944.29

            609,073.43

            609,073.43

            609,073.43

             81,515.99

             18,657.25

             62,858.74

             11,278.26

             11,278.26

            424,759.82

            416,910.32

            416,910.32

              7,849.50

            526,652.52

            325,378.04

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Alte venituri

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea se

Varsaminte din sectiunea de functionare

Sume  primite din Fondul de Solidaritate al Uniunii Europene

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor pub

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile s

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului priv

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanta

Subventii de la bugetul de stat

Alocari de sume din PNRR aferente componentei imprumuturi

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu

Subventii din bugetul de stat alocate conform contractelor i

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesa

Fonduri din imprumut rambursabil

Sume aferente TVA

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efect

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Prefinantare

Prefinantare

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

Ordine publica si siguranta nationala 

Ordine publica

Politie locala 

Protectie civila si protectie contra incendiilor 

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Venituri / Cheltuieli

365000

370000

370300

370400

370500

390000

390100

390300

390700

400000

401400

420000

428900

423400

426600

426900

428901

428903

480000

480100

480200

480101

480102

480103

480203

510000

510100

510103

540000

541000

550000

610000

610300

610304

610500

650000

650300

650400

650301

650401

650402

650403

655000

Cod

            201,274.48

            284,242.81

-             8,000.00

              8,000.00

            284,242.81

            121,524.13

                404.98

             79,179.05

             41,940.10

          8,019,190.80

          8,019,190.80

          1,082,699.64

             96,543.40

             21,452.00

            333,500.00

            631,204.24

             83,204.54

             13,338.86

         20,651,961.08

         20,548,668.10

            103,292.98

          1,214,070.99

          1,522,952.83

         17,811,644.28

            103,292.98

         31,208,373.49

          5,551,494.31

          5,551,494.31

          5,551,494.31

              5,048.96

              5,048.96

                808.82

             57,903.73

             22,304.52

             22,304.52

             35,599.21

          1,319,294.06

             19,200.00

          1,286,474.36

             19,200.00

            408,003.51

            874,050.85

              4,420.00

             13,619.70

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Sanatate

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii

Servicii de sanatate publica

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Case de cultura

Alte servicii culturale

Sport

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport

Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Prevenirea excluderii sociale

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  soci

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate

Ajutor social

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

Alimentare cu apa

Iluminat public si electrificari

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo

Protectia mediului

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

Actiuni generale economice si comerciale 

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerci

Transporturi

Transport rutier

Drumuri si poduri

Transport in comun

Strazi 

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Drepturi de delegare

Indemnizatii de hrana

Venituri / Cheltuieli

660000

665000

660800

665050

670000

670300

670500

670302

670306

670330

670501

670503

680000

680500

681500

685000

680502

681501

681502

685050

700000

700500

700501

700600

705000

740000

740500

740501

740502

800000

800100

800130

840000

840300

840301

840302

840303

510000

51000010

510000100101

510000100105

510000100112

510000100113

510000100117

Cod

            770,226.84

            421,183.56

            349,043.28

            421,183.56

            701,222.10

            195,856.09

            505,366.01

                787.50

             51,196.12

            143,872.47

            105,569.93

            399,796.08

          5,707,932.65

          4,579,484.50

            123,698.87

          1,004,749.28

          4,579,484.50

             42,128.71

             81,570.16

          1,004,749.28

         15,348,607.28

              2,679.53

              2,679.53

            768,923.25

         14,577,004.50

          1,366,288.72

          1,366,288.72

          1,366,378.72

-                90.00

            273,808.15

            273,808.15

            273,808.15

            105,737.87

            105,737.87

             71,697.50

                856.50

             33,183.87

          5,551,494.31

          4,778,853.00

          4,256,611.00

             80,415.00

            151,413.00

                275.00

            156,389.00

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Norme de hrana

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor interne

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Alte servicii publice generale

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Protectia muncii

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

TITLUL III DOBANZI 

Dobanzi  la operatiunile de leasing

Ordine publica si siguranta nationala 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Prime de asigurare non-viata

Invatamant

Venituri / Cheltuieli

510000100202

510000100307

51000020

510000200101

510000200102

510000200103

510000200104

510000200105

510000200106

510000200108

510000200109

510000200130

510000200530

510000200601

510000201300

510000201400

510000202402

510000203001

510000203003

510000203030

51000059

510000594000

51000071

510000710103

51000085

510000850101

540000

54000020

540000200108

540000201400

550000

55000030

550000300305

610000

61000020

610000200103

610000200104

610000200105

610000200108

610000200130

610000200530

610000201400

610000203003

650000

Cod

             30,676.00

            103,074.00

            702,495.10

             36,019.65

              2,335.62

            129,135.16

              2,111.84

              9,772.40

                220.29

             85,645.59

             46,165.01

            145,834.54

             17,729.24

             16,898.39

              3,972.00

              2,817.50

             45,000.00

             57,021.17

             14,000.30

             87,816.40

             75,788.00

             75,788.00

             73,382.17

             73,382.17

-            79,023.96

-            79,023.96

              5,048.96

              5,048.96

              4,698.96

                350.00

                808.82

                808.82

                808.82

             57,903.73

             57,903.73

             28,275.05

              1,081.48

              7,114.06

              3,561.22

              6,643.26

              3,378.41

              1,776.25

              6,074.00

          1,319,294.06

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana pentru oameni

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Burse 

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Sanatate

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii de hrana

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente 

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Deplasari interne, detasari, transferari

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Venituri / Cheltuieli

65000020

650000200101

650000200102

650000200103

650000200104

650000200105

650000200107

650000200108

650000200109

650000200130

650000200301

650000200530

650000200601

650000201300

65000057

650000570201

650000570203

65000059

650000590100

65000085

650000850101

660000

66000010

660000100101

660000100106

660000100117

660000100307

66000020

660000200101

660000200103

660000200104

660000200108

660000200130

660000200401

660000200402

660000200404

660000200601

660000203030

66000085

660000850101

670000

67000020

670000200103

670000200104

Cod

            744,120.30

              7,870.93

              9,166.59

            543,874.30

             33,295.60

             10,123.74

             26,967.50

             12,690.52

              1,645.48

             74,770.78

             19,200.00

                717.00

              2,015.86

              1,782.00

            106,140.70

             92,521.00

             13,619.70

            475,699.00

            475,699.00

-             6,665.94

-             6,665.94

            770,226.84

            344,905.00

            310,944.00

              9,720.00

             16,564.00

              7,677.00

            426,475.84

                 49.48

            229,052.25

              5,637.80

              1,187.18

            186,377.33

              1,613.73

              1,494.25

                 65.69

                200.70

                797.43

-             1,154.00

-             1,154.00

            701,222.10

            420,380.44

             56,535.32

              3,000.00

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Carti, publicatii si materiale documentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Indemnizatii de hrana

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Hrana pentru oameni

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Asociatii si fundatii

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Venituri / Cheltuieli

670000200108

670000200130

670000201100

670000203030

67000058

670000580101

670000580102

67000085

670000850101

680000

68000010

680000100101

680000100106

680000100112

680000100117

680000100307

68000020

680000200101

680000200103

680000200104

680000200105

680000200106

680000200107

680000200108

680000200109

680000200130

680000200200

680000200301

680000200530

680000201400

680000203030

68000057

680000570201

68000058

680000580201

680000580202

68000059

680000591100

680000594000

68000085

680000850101

700000

70000010

700000100101

Cod

                246.52

            118,438.63

                787.50

            241,372.47

            281,357.45

             42,203.63

            239,153.82

-               515.79

-               515.79

          5,707,932.65

          3,459,212.00

          3,004,286.00

              3,705.00

             99,147.00

            280,156.00

             71,918.00

            126,550.96

                621.20

             14,071.71

              1,535.70

              2,500.00

                320.00

              9,252.50

              2,373.60

              4,462.52

              2,359.07

              1,250.00

             81,570.16

                248.89

              1,045.00

              4,940.61

          1,895,126.71

          1,895,126.71

            141,933.98

             21,290.49

            120,643.49

             98,741.00

             22,800.00

             75,941.00

-            13,632.00

-            13,632.00

         15,348,607.28

          1,037,277.00

            952,037.00

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Alte sporuri

Drepturi de delegare

Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Materiale sanitare

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Prime de asigurare non-viata

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBL

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport 

Titlul XXI Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Protectia mediului

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Apa, canal si salubritate

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

TITLUL XIII  PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE COM

Fonduri din imprumut rambursabil

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe 

Transporturi

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Transport

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Venituri / Cheltuieli

700000100106

700000100113

700000100117

700000100130

700000100307

70000020

700000200103

700000200104

700000200105

700000200107

700000200109

700000200130

700000200200

700000200402

700000200530

700000200601

700000201400

700000203003

70000051

700000510229

70000058

700000580101

700000580102

700000580103

70000071

700000710101

700000710102

70000085

700000850101

740000

74000020

740000200104

740000200130

74000061

740000610100

800000

80000020

800000201900

80000071

800000710130

840000

84000020

840000200107

84000071

Cod

              2,820.00

                181.00

             59,549.00

                303.00

             22,387.00

          1,407,247.55

            731,473.36

             88,073.49

             22,521.41

              1,428.00

             98,495.74

            444,010.91

                450.00

              4,908.75

              3,619.84

              1,572.05

                875.00

              9,819.00

              2,679.53

              2,679.53

         12,696,849.69

          1,877,327.58

         10,638,189.58

            181,332.53

            221,104.80

            142,152.00

             78,952.80

-            16,551.29

-            16,551.29

          1,366,288.72

          1,366,378.72

          1,306,906.72

             59,472.00

-                90.00

-                90.00

            273,808.15

             57,262.50

             57,262.50

            216,545.65

            216,545.65

            105,737.87

                856.50

                856.50

            104,881.37

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Constructii

Venituri / Cheltuieli

840000710101

Cod

            104,881.37

Incasari/Plati

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097

A

Sursa
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Orasul Petrila

2023An : Trezorerie Municipiul Petrosan

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri  )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

Diverse venituri

Alte venituri

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectu

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anul

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant secundar superior

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Hrana pentru oameni

Deplasari in strainatate

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Materiale sanitare

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Venituri / Cheltuieli

300000

300500

300530

330000

330500

335000

360000

365000

400000

401500

401501

650000

650300

650400

650301

650402

700000

705000

650000

65000020

650000200301

650000200602

700000

70000020

700000200101

700000200102

700000200103

700000200104

700000200105

700000200106

700000200107

700000200109

700000200130

700000200200

700000200402

700000200501

700000200530

700000200601

700000201300

700000201400

700000203003

700000203030

Cod

            938,907.72

             42,287.41

             42,287.41

             42,287.41

            507,893.37

             53,648.19

            454,245.18

             62,410.25

             62,410.25

            326,316.69

            326,316.69

            326,316.69

            496,828.23

             55,741.50

             51,841.50

              3,900.00

             51,841.50

              3,900.00

            441,086.73

            441,086.73

             55,741.50

             55,741.50

             51,841.50

              3,900.00

            441,086.73

            441,086.73

              1,344.18

              4,472.04

            134,668.98

              8,144.97

             23,812.40

             35,201.02

                150.00

             73,040.99

            130,196.59

              2,000.00

              5,097.46

                853.00

             17,578.84

              1,745.10

              1,200.00

                185.00

              1,299.00

                 97.16

Incasari/Plati

4375097

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Sursa
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Venituri / Cheltuieli Cod Incasari/Plati

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097

Sursa


